                          


MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

FORMULAR APLIKIMI
Thirrje për Shprehje Interesi – AAPSK (2026)
1. TË DHËNA TË PËRGJITHSHME
	Titulli i Projektit:
	



	Emri i Organizatës Aplikuese (OJF):
	

	Fusha prioritare e projektit (zgjidh një ose më shumë):


	☐ Rehabilitim social / kulturor / shëndetësor
☐ Parandalim i kriminalitetit dhe riintegrim social
☐ Asistencë dhe rehabilitim i viktimave të krimit të organizuar/trafikimit
☐ Rehabilitim dhe kurim i përdoruesve të substancave narkotike
☐ Mbështetje për familjarët e punonjësve të Policisë së Shtetit të rënë në detyrë
☐ Asistencë dhe rehabilitim i viktimave të trafikut të qenieve njerëzore 
☐ Të tjera (sipas udhezimit 374/18.11.2020)

	Statusi ligjor: OJF
	Numri i Vendimit dhe Data e regjistrimit në Gjykatë:

	
	NIPT-i:

	
	Emri i Bankës Numri IBAN
Nr. i Llogarisë Bankare 

	Adresa e selisë:

	

	Telefon
	

	E-mail:
	



2. TË DHËNA PËR PROJEKTIN
Kohëzgjatja e projektit: (nga – deri)
Vendi/Vendet e zbatimit:
Buxheti total i projektit :
Shuma e kërkuar nga AAPSK :
Bashkëfinancim (nëse ka – burimi dhe shuma):
Partnerë të projektit (nëse ka):
(emri, roli në projekt)


3. INFORMACION MBI ORGANIZATËN APLIKUESE
	  Fusha e veprimtarisë
	  

	Misioni dhe fusha e veprimtarisë:

	

	Viti i krijimit:

	

	Përshkrim i shkurtër i strukturës organizative dhe vendimmarrjes:

	

		Emri
	Funksioni
	Përvoja relevante



	


	
	
	











4. QËLLIMI DHE OBJEKTIVAT
Qëllimi i përgjithshëm i projektit:
(përputhje me parandalimin e kriminalitetit dhe rehabilitimin social)
Objektivat specifikë (2–3):
1.
2.
3.

5. GRUPET E SYNUARA
· Përshkrimi i grupit/grupeve të synuara
· Numri i përfituesve
· Nevojat kryesore dhe përfitimet nga projekti

6. AKTIVITETET KRYESORE
Përshkruani aktivitetet që do të realizohen për arritjen e objektivave.

7. REZULTATET E PRITSHME
Listoni rezultatet konkrete dhe të matshme, p.sh.:
· numri i përfituesve
· shërbime të ofruara
· sesione, trajnime, aktivitete rehabilituese

8. QËNDRUESHMËRIA
Shpjegoni si do të vazhdojë ndikimi i projektit pas përfundimit të financimit nga AAPSK.

9. RREZIQET DHE MENAXHIMI I TYRE
Identifikoni rreziqet kryesore dhe masat për minimizimin e tyre.

10. PROMOVIMI DHE VIZIBILITETI
Përshkruani shkurt:
· mjetet e informimit të publikut
· respektimin e rolit të AAPSK si financues

11. LISTA E DOKUMENTEVE SHOQËRUESE
☐ Vendimi i Gjykatës për regjistrimin e OJF-së;
☐ Vërtetim I gjëndjes gjyqësore që nuk ështe ne procedim penal.(nga prokuroria dhe gjykata e rrethit /juridiksionit përkatës);
☐ Vërtetim I gjëndjes gjyqesore që nuk ështe i dënuar me vendim gjykate;
☐ Vërtetim që nuk është në falimentim/likuidim;
☐ Vërtetim për sigurimet shoqërore;
☐ Vërtetim për mospasjen e detyrimeve tatimore;
☐ Licencë/Leje (kur kërkohet nga ligji).
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